

ZP.271.2.1.2024

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. **„Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń szkoły na żłobek w Jamnicy w ramach programu MALUCH +”** Zamawiający tj. Gmina Grębów informuje, iż do w/w postępowania zostały złożone zapytania. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 tj.) Zamawiający przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

1) Zamawiający wymaga wypełnienia dokumentów oferty i jej załączników według SWZ rozdz. XV. - wersja PDF. Bardzo proszę o udostępnienie załączników w wersji edytowalnej w formacie o rozszerzeniu „.doc” lub „.docx”

Odpowiedź

Zamawiający udostępni na stronie prowadzonego postępowania załączniki w wersji edytowalnej

Pytanie 2

Zamawiający wymaga przedstawienia kosztorysów w SWZ rozdz. XX. Bardzo proszę o udostępnienie kosztorysów w formie edytowalnej w rozszerzeniu „.xml.” lub w „.ath.”

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada kosztorysów w wersji edytowalnej. Kosztorysy ofertowe są wymagane przed podpisaniem umowy.

Pytanie 3

W związku z powyższym proszę o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 25.01.2024 r.

Odpowiedź

Zamawiający nie wydłuża terminu składania ofert.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami stanowią integralną część SWZ.

Z poważaniem

Robert Pędziwiatr
ZA-CA WÓJTA GMINY GRĘBÓW
(podpisano kwalifikowanym podpisem
elektronicznym)